



konvektomaty
cukrářské pece

„vařte a pečte s námi„

tel* 493 792 510 / 777 692 510

www.gastroservis-hofman.cz info@gastroservis-hofman.cz

nabídka pro: MŠ HUSITSKÁ NOVÁ PAKA

dne: 06/11/2024

jsme tu pro Vás od r. 1991

Gastro
servis - HOFMAN s.r.o.

unox gold dealer

unox platinum servis



CENOVÁ NABÍDKA SESTAVY ELEKTRICKÉHO KONVEKTOMATU UNOX CHEFTOP

kapacita GN 7+5 GN 1/1

model konvektomatu

XEVC-0711+0511-EPRM

DPH

bez DPH

s DPH

záruční doba : 40 měsíců

750*783 mm 400V/11,7kw

nabídková smluvní cena sestavy

400V/9,3kw

69 642 Kč

331 628 Kč

401 270 Kč

smluvní sleva

28%

128 967 Kč

cena sestavy

21%

460 595 Kč

557 320 Kč

model, provedení

označení

ks

kč/ks

kč celkem

A	elektrický ChefTop Mind.Maps PLUS	XEVC-0711-EPRM	1	200 340 Kč	200 340 Kč
B	elektrický ChefTop Mind.Maps PLUS	XEVC-0511-EPRM	1	141 120 Kč	141 120 Kč
C					

příslušenství - nutné pro záruku 40 měsíců (+ připojení na wi-fi)

1	změkčovač s filtrem UNOX.Pure	XHC003	2	8 270 Kč	16 540 Kč
2	instalační sada pro napojení odpadu	XUC001	0	5 095 Kč	0 Kč

příslušenství volitelné

3	předzměkčovač automatický Aquina objemový	SMK-BNT-1650 F	0	8 860 Kč	0 Kč
4	náhradní náplň UNOX.Pure	XHC004	0	5 495 Kč	0 Kč
5	reversní osmoza UNOX.Pure - RO	XHC002	0	36 290 Kč	0 Kč
6	náhradní náplň UNOX.Pure - RO	XHC006	0	6 755 Kč	0 Kč
7	mycí prostředek pro automatické mytí DET&Rinse PLUS	DB 1014 10 x 1 L	2	2 950 Kč	5 900 Kč
8	mycí prostředek pro automatické mytí DET&Rinse ECO	DB 1018 10 x 1 L	0	3 000 Kč	0 Kč
9	sada ruční sprchy	XHC001	1	3 985 Kč	3 985 Kč
10	podstavec se zásuny na GN vysoký 732*546*888 mm	XWVRC-0711-UH	0	19 155 Kč	0 Kč
11	podstavec se zásuny na GN střední 732*546*752 mm	XWVRC-0711-H	0	17 140 Kč	0 Kč
12	podstavec pro umístění na zem 732*546*113 mm	XWVRC-0011-F	1	9 320 Kč	9 320 Kč
13	podstavec pro umístění na zem 732*546*305 mm	XWVRC-0011-L	0	9 730 Kč	0 Kč
14	digestoř inox s filtry pr onapojení na VZT	900*1000*300 mm	0	16 500 Kč	0 Kč
15	kondenzační digestoř s napojením na stroj	XEVHC-HC11	1	44 100 Kč	44 100 Kč
16	filtr s aktivním uhlím pro kondenzační digestoř	XUC140	0	12 475 Kč	0 Kč
17	spojovací sada pro elektrické konvektomaty	XEVQC-011-E	1	10 710 Kč	10 710 Kč
18	otvírání dvířek zleva doprava	XEVC -- EPL	0	7 560 Kč	0 Kč
19	sada pro připojení WI-FI Mind.Maps ONE	XEC002	0	12 225 Kč	0 Kč
20	sada pro připojení ethernet Mind.Maps ONE	XEC001	0	12 225 Kč	0 Kč
21	sada pro zvýšení teploty na 300°C	T300	0	27 220 Kč	0 Kč
22	SlowTop - kapacita 7 GN, max. teplota 180°C	XEVSC-0711-CRM	0	89 460 Kč	0 Kč
23	ultra tenká vpichová jehla sous-vide UNOX.Link	XEC004	0	10 210 Kč	0 Kč
24	trojité sklo dveří	v ceně stroje	0		
25	automatické mytí - 5 programů, mytí i za zadním krytem ventilátorů	v ceně stroje	0		
26	vnitřní komora z nerez materiálu AISI 316 L		2	11 340 Kč	22 680 Kč
27	teplota 35°C až 260°C	v ceně stroje	0		
28	vícebodová sonda teploty jádra	v ceně stroje	0		
29	možnost vložení 1000 programů s devíti kroky	v ceně stroje	0		
30	integrována wifi	v ceně stroje	0		
31	integrován zásobník mycího prostředku	v ceně stroje	0		
32	montáž - práce	dle modelu	1	5 900 Kč	5 900 Kč
33	sestava gastronádob	dle seznamu	0	0 Kč	0 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: E000EC1268C86E082F17C9D3819AB36DD1E1E9CC403AB766D1D7548DFC03A010

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 50924 Nová Paka, e-podatelna@munovapaka.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

11.11.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Brádlová Alena